
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების 

აქტი 78/01 

 

   ქ.თბილისი                                                                                                                                                                                           10  აპრილი  2019 წელი 

 

 ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ 

მაყურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრის დირექტორი თამარ ლორთქიფანიძეს სახით (შემდგომში-დამკვეთი) და მეორეს 

მხრივ, შპს „სანნა“  (შემდგომში -შემსრულებელი) ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ  მხარეთა შორის 2019 

წლის 01 აპრილს გაფორმებული ხელშეკრულება N78-ის საფუძველზე, დამკვეთმა მიიღო ხოლო შემსრულებელმა მიაწოდა მიმდინარე 

წლის 08 აპრილს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლი:  ( სასაქონლო  ზედნადები - ელ 0443571532 ) 

ავეჯის სპექტაკლი „ოდისეა“-ს დეკორაციის საჭიროებისათვის. 

დივანი EGENSE 142X80X80 სმ  რუხი ფერის - 1 (ერთი) ცალი. საქონლის მიწოდების მომსახურებით.  

 

შესყიდვის საერთო  ღირებულება შეადგენს:  649.00 ( ექვსას ორმოცდაცხრა ლარი ნული თეთრი) ლარს,  საქართველოს 

კანონმდებლობით დადგენილი შესაბამისი გადასახადების გათვალისწინებით. 

 

 

დამკვეთი: 

სსიპ „ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ მაყურებელთა 

პროფესიული სახელმწიფო თეატრი“ 

მის: ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის გამზ. #99/1 

ს/კ 202063989 

მიმღები ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა 

მიმღების დასახელება:  ხაზინის ერთიანი ანგარიში 

ბანკის კოდი: TRESGE22 

მიმღების ანგარიში/ სახაზინო კოდი_ 708199800 

 

 

 

დირექტორი: 

_____________________________ 

/თ.ლორთქიფანიძე/                                                          

შემსრულებელი: 

შპს „სანნა“ 

მის: ქ.თბილისი, მარშალ გელოვანის 36  

ს/კოდი: 404508154 

სს „ ბანკი ქართუ “ 

ბანკის კოდი:CRTUGE22 

ა/ა GE45CR0120002010173602 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

 

 


		2019-04-10T10:57:11+0400
	LEPL Nodar Dumbadze Professional State Yout Theatre


		2019-04-10T13:10:43+0400




